



## Referat fra samarbeidsforum ReKomp

**Dato:** 19.mars 2021, kl. 12:15-13:00  
**Referent:** Elise Marie Kringen  
Møte på Teams

Disse deltok:

Gisle Hovdenak, Tove Lyngedal, Line Håberg Løvdal, Kristin Mosfjell Rosen, Bess Thormodsæter, Janne Haugland, Ingrid Anne E. Hansen, Geoffrey J. Armstrong, Hildegunn Fardal, Line Margrethe D. Neset, Christiane M. Ødegård, Morten Halvorsen, Aina Bjelland, Tone Sissener, Elise Marie Kringen, Pia Vangen.

### **Sak 1 Drøfting: De lokale kompetansenettverkene og sammenheng mellom sammensetning og representasjon i samarbeidsforum ReKomp**

Sammensetning av samarbeidsforum jf. mandat: <https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/lokal-kompetanseutvikling/mandat-for-samarbeidsforum/>

#### **Oppsummering:**

Statsforvalteren presenterte oversikt over sammenhengen mellom representasjonen i samarbeidsforum og de lokale kompetansenettverkene. Sammensetningen i samarbeidsforum skal ha representanter fra private og offentlige barnehageeiere og kommuner som lokal barnehagemyndighet. Organisasjonene er representert med PBL, Utdanningsforbundet, Fagforbundet og KS. Representasjonen må være hensiktsmessig og må følge de lovpålagte retningslinjene. Representasjonen ivaretar både de private og kommunale barnehagene.

Statsforvalteren hadde en gjennomgang av representanter for myndighet og eier. Line Løvdal orienterte om organiseringen av kompetansenettverk Setesdal og reorganiseringen som vil finne sted i løpet av 2021 mht. rollefordeling og representativitet.

Viser til vedlagte presentasjon i møtet.

#### **Konklusjon:**

Kompetansenettverkene reorganiserer seg mht. rollefordeling og representativitet og skal bruke 2021 til å finne en god balanse og hensiktsmessig sammensetning i kompetansenettverkene som gjenspeiles i samarbeidsforum. Sammensetning og representasjon i samarbeidsforum ReKomp er inntil videre godkjent.



## Sak 2 Samarbeidsforum sin innstilling til inntakne planer og fordeling av midler i kompetanseutviklingsordning ReKomp.

Gjennomgått i møte i AU 4. mars og brukt som en læringsprosess for neste runde i planprosessen. Planene ble vurdert til å ha ivarettatt kriteriene i henhold til retningslinjene

Viser til vedlagte skjema som spesifiserer kriteriene, jf. retningslinjene:

<https://lovdata.no/dokument/INS/forskrift/2021-01-26-230>.

- Tematiske satsingsområder fra kompetansenettverkene: barnehagens språkmiljø, kommunikasjon og språk, flerkulturelle barn, et inkluderende miljø for omsorg, lek, læring og danning, kartlegging og analyse, prosess- og utviklingsledelse, digital praksis og bærekraftig utvikling.

Utkast til tildeling av midler ReKomp 2021. Fordelingsnøkkel er barnetall (BASIL 15.12.2020)

Kompetansenettverk	Barnetall	Tildeling
Østre Agder	4 429	3 079 000
Region Kristiansand	8 883	6 175 000
Setesdal	321	223 000
Lister	1 961	1 363 000
<b>Sum Agder</b>	<b>15 594</b>	<b>10 840 000</b>
ABLU		426 000
<b>Sum ReKomp Agder</b>		<b>11 266 000</b>

Kompetansenettverk	Barnetall	Tildeling
Østre Agder	4 429	2 805 000
Region Kristiansand	8 883	5 626 000
Setesdal	321	203 000
Lister	1 961	1 242 000
<b>Sum Agder</b>	<b>15 594</b>	<b>9 876 000</b>
<b>ABLU</b>		<b>1 350 000</b>
<b>Sum ReKomp Agder</b>		<b>11 266 000</b>

Merk: justert i ettertid pga. feil i oppgitt sum til ABLU, jf. e-post av 09.04.2021 til medlemmene i samarbeidsforum ReKomp.



## Statsforvalteren i Agder

### **Oppsummering:**

Statsforvalteren innledet med å gå igjennom samarbeidsforumet sin innstilling til inntømne planer og fordeling av midler i kompetanseutviklingsordning ReKomp. Tildeling av midler til praksiskandidatordningen utgikk for 2021.

Statsforvalteren har mottatt enkelte tilbakemeldinger på e-post til kompetansenettverkene med oppfordring om å gi innspill til kartlegging av lokale behov for praksiskandidatordningen og fagskole. Per i dag har vi ikke et nødvendig kunnskapsgrunnlag som dokumenterer et slikt behov, og ønsker derfor å få innspill på dette. Det ble oppfordret til en videre vurdering av behov for midler til disse ordningene.

Det ble stilt spørsmål om rammen er økt fra i fjor. Statsforvalteren bekreftet at 70/30 tildelingen blir endret, og det er endret for denne tildelingen.

### **Konklusjon:**

Utkast til tildeling ble innstilt.

### **Sak 3 Eventuelt**

### **Oppsummering:**

Det ble informerte om følgende:

- Kommunikasjonsstrategien – fremdeles under utvikling både nasjonalt og regionalt. Målet er en felles plattform med tilpasset lokalt innhold. Jobbes med fra Udir sin side og følges opp av Statsforvalteren.
- Rekruttering av kommuner til pilotprosjekt i ekstern veiledning av barnehageeiere – liste over interesserte eiere i Agder, både private og kommunale, er oversendt Udir som sammen med UH foretar et utvalg av barnehageeiere som får tilbud om å være med videre. Utgangspunktet er et bredt og mangfoldig utvalg for å gjøre så mange erfaringer som mulig for å se om ordningen skal fortsette som en slags oppfølgingsordning for barnehagene.
- Fristen for tilbakemelding til Statsforvalteren om hvilken fordeling partnerskapet skal ha av midlene som er tildelt er 7. april.

Har tidligere vært enige om minst 40 % til UH og praksis varierer med alt fra 40/60 til 50/50 (UH/kompetansenettverkene). Vanskelig å bestemme seg for en felles deling. Litt avhengig av behov og progresjon. Ønsker ikke å ha en begrensning på dette. Viser til fordeling i Dekomp 2/3 til UiA. Hvordan fordelingen skal være er ikke tatt med i retningslinjene. Viss grad av fleksibilitet. Dialog i partnerskapene – avhengig av nettverkene sitt arbeid. Fordelingen gjøres i partnerskapene.